
2024 年 3 月 

足立区陸上競技協会の 

登録及びご希望のみなさまへ 

足立区陸上競技協会 

会長 辻野 清 

2024 年度の陸連登録について 

会員の皆様においてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は足立陸協運営にご協力くださり、厚く御礼申し上げます。 

今年度も当初は新型コロナウイルス関係で大会やイベントに少し影響が出ましたが、足立フレンドリ

ーハーフマラソンが開催出来ました。足立陸協の今年度最後の大会、長距離選手権大会も無事終了しまし

た。 

さて、足立陸協の選手のみなさんや審判員の方々には東京陸協を通して日本陸連登録の受付けを伺う

時期が来ました。また、足立陸協だけへの登録も受けております。 

例年通り足立陸協へ登録の特典として当陸協が主催している大会の参加費割引や都民大会、墨東大会

などで足立区代表に推薦することも可能なのは継続されています。 

 また、審判資格をお持ちの方については足立陸協開催の大会に積極的にご協力いただければ幸いです。 

尚、登録は毎年ごと更新する必要があります。個人で直接東京陸協へ登録も可能ですが手続きをこちら

ですましたい方や登録を考えている方も是非どうぞ。 

一昨年から登録については日本陸連への登録の値上げ（５００円）オンライン決済手数料（２３０円）

の他、東京陸協への団体手数料がなしのままです。 

そこで足立陸協から東陸登録料も昨年の金額でお願いします。 

登録に必要なもの 

・申込み用紙（継続の方で記載事項に変わりのない方は必要ありません） 

・登録費（東陸を含む登録５,５００円〔東陸登録費値上げに伴い 500 円上げました〕・足立陸協のみ１,５００円） 

申込み用紙は HP からダウンロードしてメールでも構いません。 

費用は下記へお振り込みお願いします。 

  振込先が例年と変わっています   

現金書留や現金での納入でも構いません。 

 

振込先：瀧野川信用金庫(金融機関コード：１３５２)  

江北支店（０１７） 普通 ５７１６４７４ 

足立区陸上競技協会 代表 辻󠄀野 清 

＊ 

振込まれた参加費は原則として返金いたしません。 

問い合わせ       〒120-0046 足立区 小台 2-3-21-304     辻󠄀野 清 宛 

携帯電話  090-1424-8341    TEL/FAX 03-3914-5290 

          E ﾒｰﾙ  tujichan12345@yahoo.co.jp 

mailto:tujichan12345@yahoo.co.jp

